DECLARAÇÃO  DE RENDA PARA TRABALHADOR INFORMAL
Eu__________________________________________________________,
RG:_________________________, CPF:____________________________,
____________________________________________ do candidato (a)

                              (Grau de Parentensco),

____________________________________________________________, declaro à UNIFESP que exerço atividade não formal como: __________________________________________________, recebendo o valor médio de R$ _______________ (média dos últimos três meses descritos em Edital).
Informo para os devidos fins não ter apresentado o(s) documento(s) abaixo descrito(s): ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Justifico não ter apresentado os documentos pelo(s) seguinte(s) motivo(s):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Declaro, ainda, assumir inteira responsabilidade pela veracidade das informações, estando ciente de penalidades cabíveis previstas no art. 299 do Código Penal.

       _______________, ____de ___________de ______.
_______________________________________________

                                             Assinatura do declarante